legibus tædium metus religionis evincit iii, 3, 10 Freinsh.

Consuetudo stupri viii, 6, 6 consuetudo solennis ix, 8, 9

Consul creatur xxxi, 7, 2 ad bellum missus xxxi, 6, 4 consules Carthag. xxxi, 2, 9

Consulere (pro deliberare) ii, 15, 4. xxxiv, 3, 3 pro statuere i, 7, 10. ii, 15, 8. v, 3, 6 pro consilium petere iii, 3, 11. iii, 5, 4 pro mederi vi, 6, 2 pro facere xlii, 5, 4 oracula (hoc est, interrogare) xi, 11, 2 in rem (hoc est, consilia, opemque rei accommodam præbere) ii, 15, 16 Freinsh. consulere quid crudelius in aliquem i, 7, 10 gravius in aliquem ii, 15, 8 laboribus Græciæ (curare ut labores Græciæ desinant) vi, 6, 2 Vorst. consulant sibi ipsi xvi, 4, 15 consultum velle salutis suæ xi, 14, 4

Consultare : in utrumque pronus consultat xxiii, 3, 6

Consultationem ad amicos referre xxxiv, 3, 3

Consulto cedere hostibus i, 10, 21

Consumere (pro sensim conficere) xii, 5, 8 consumi (pro perire, confici) v, 1, 10. v, 6, 5 consumti bello (pro prælio cæsis) ix, 4, 4 Freinsh. consumere urbem incendio v, 8, 4 consumere noctes in stupris, dies in conviviis xxx, 1, 8 prælium consumit omnes iii, 5, 11 stella cometes, cum oriretur occumberetque, quatuor horarum spatium consumsit xxxvii, 2, 3 consumta ætate corpora xii, 8, 12

Consummare (pro perficere) ii, 15, 6. xii, 5, 12 Freinsh. consummare operis totius gloriam ix, 8, 21

Consurgere in æmulationem xii, 15, 11 consurgens ex Italia nubes xxix, 3, 1

Contagionis metus xxxvi, 2, 15

Contegere crura veste xiv, 6, 12

Contemnere infantiam regis (id est, regem tanquam infantem) vii, 2, 7 Vorst. legem et regem contemnere ix, 5, 3 prædicta Magorum xii, 13, 5 contemni a finitimis vi, 4, 2 a non timentibus xxi, 5, 8

Contentus religionis i, 9, 6 victi hostis xi, 14, 1 ætatis xxix, 1, 10 contemtu hostium sibi demere vii, 6, 5 admiratio in contemtu vertitur xxii, 6, 11 in contemtu venire xxxix, 5, 5 cum contemtu hostium resistere xxiv, 8, 2

Contemplatio liberorum (pro consideratione, respectu) vii, 5, 7 Vorst. contemplatio iustitiæ viii, 3, 14

Contendere (hoc est, ire) ii, 8, 3 (proficisci) v, 2, 2. xi, 2, 5 Ita contendere rus xxxi, 2, 6 (pugnare) iv, 5, 4 (niti).

vi, 3, 8 (affirmare). ix, 4, 9 Freinsh. contendit manere in Sicilia iv, 5, 4 contendebat ne vi, 3, 8 contendere vario ludicrorum genere vii, 2, 14 contendere adversus vires hostium, non adversus calamitates xi, 12, 13 donis inter se contendere xv, 2, 8 contendere armis cum aliquo xxiv, 2, 4 equo, cursu, viribus xxxvii, 4, 1

Contentio inter Xerxen et Artemenen admodum fraterna ii, 10, 10 contentio est inter aliquos de aliqua re ii, 1, 5 alere contentiones civitatum viii, 1, 3

Contentus præsentii statu iii, 1, 6 fortuna præsentii xxviii, 2, 13 non contentus summovere bella vii, 6, 13 non contenta regni terminos tueri i, 2, 8

Conterere ossa et postremas reliquias iii, 4, 13

Continens (terra, quæ insulis opponitur. Thucyd. i, 1, 19. *ἤπειρον* vocat. Nostrates *das veste Land*) xi, 5, 10 Freinsh.

ex Continenti (continuo) i, 9, 19. v, 3, 7. v, 5, 4 (hinc hodierni Galli habent suum incontinent) Vorst.

Continentia morum bonorum mater ii, 2, 9 continentia Romanorum exempla xviii, 2, 8 et 9 continentia Viriathi xlv, 2, 8

Continere : continentur ejus libris omnium seculorum res gesta, Præf. 2 quos vincula, non castra continuerant v, 6, 9 parvus ad continendam civitatem exercitus v, 8, 11 quibus epistolis bellum Agidis continebatur xii, 1, 4 contineri meretricis audacia non potest parietibus regiae domus xxx, 2, 1 continere se (id est, non aggredi quos possis) xlii, 4, 8 Vorst.

Contingere : quod cum non contigisset (pro non factum esset, non fieri potuisset) v, 9, 14 Vorst. sorte alicui contingit Occidens xii, 2, 1

Continuare : non tantum bellorum continuaretur ii, 2, 12 continuatis mansionibus xiii, 8, 5

Continua militia xii, 8, 13 continuæ mortes (hoc est, parvo intervallo altera alteram subsequentes) xvi, 1, 1 Ita continua prælia xxxi, 3, 1 bella vii, 6, 3. xxxviii, 4, 11 Freinsh. continuis frigoribus uruntur Scythæ ii, 2, 9 continuis montibus vallis clauditur xxxvi, 3, 2

Contra decus regum (pro secus quam regem decebat) xii, 12, 12 Vorst. contra (adverb.) ii, 1, 10. viii, 4, 11 contra versa vice xiii, 1, 7

Contrahere perjurium (pro committere) iii, 7, 15 Ita nefas xxiv, 3, 8 auxilia

- (pro congregare et convocare) i, 6, 10. iv, 4, 8. viii, 5, 2. xii, 2, 13 Ita milites xii, 1, 8 et exercitum xiii, 5, 8 odium (pro parere) v, 1, 6 Ita invidiam v, 2, 4 et offensam xxviii, 1, 3 morbum ex ægritudine xxxii, 3, 4 morbum ex dolore (pro incurere) x, 2, 7 Ita offensam xvii, 3, 16 Freinsh. invidiam apud aliquem xxxii, 2, 7 et contemtum xxxvi, 1, 1 inopia multorum dierum contrahit pestem ii, 13, 12 contrahere minus perjurii iii, 7, 15 plus invidiæ quam gratiæ contrahit virtus alicujus apud aliquos v, 2, 4 contrahere exercitum et naves xiii, 5, 7 saginam corporis, oculorumque valetudinem ex luxuria xxi, 2, 1 senatum in gymnasium xxii, 2, 10 fidissimos amicorum domum contrahere xxvi, 1, 8 uno in loco contracta Græcia ii, 12, 19 matrimonium contrahere xxvi, 3, 3
- Contremuit Hannibalem Romano bello tonantem Italia xxxii, 4, 10
- Contribuere in unam cohortem (hoc est, conjungere) xii, 5, 8 (Vide Lipsii notam 37. in Senecam vi. de Benef. Adde Livium xxi, 30, 5. xxxii, 5, 5 et 19, 4. xxxiii, 20, 8. xxxvi, 35, 9. xxxix, 26, 2. et Curtium v, 3, 26) Freinsh.
- Controversia inter Xerxen et Artemenem de successione ii, 10, 3 controversiam referre (pro movere) xxxvii, 4, 5 Freinsh. Sic: controversiam referre de aliqua re ii, 10, 3
- Contueri v, 5, 10. xxxii, 1, 8
- Contumaces xiii, 7, 4 fœminarum animi xx, 4, 13 urbes contumaces xxxiv, 1, 5 contumacior xxxii, 3, 1
- Contumacia viii, 5, 10
- Contumelia regis, ut parentis, æquo animo ferenda xv, 3, 10 (Simile dictum extat in Liv. xxvii, 36, 12) Freinsh. contumelias honoribus explent v, 4, 16 contumeliis alicujus se satiare xii, 12, 6 Contumeliosius v, 4, 13
- Convalescere (pro adolescere, robur acquirere) iii, 2, 7. iii, 4, 1. xviii, 4, 1. xxxvi, 2, 18 Freinsh. convalescere ex vulnere ix, 3, 4
- Convenarum colluvies xxxviii, 7, 1
- Convenire (pro complacere) ix, 5, 3 pax non convenit (pro de pace non convenit) xxx, 3, 10 (vide etiam Nonium in Convenire) Freinsh. conveniunt vultus similitudo, et expositionis tempora et pastoris confessio i, 5, 4 quæ pax non ipsis civitatibus convenit, sed a victore fertur, non pax, sed servitus habenda ix, 5, 3 cum de præda non conveniret xv, 4, 23 convenit alicui cum aliquo de pace xxi, 2, 6 conveniunt
- legati ad Antiochum xxi, 4, 5
- Convenerunt orbis terrarum acturus xii, 13, 3
- Conversatio nutricis xlv, 4, 8 Parthiæ crudelitatis xxxix, 1, 3
- Convertere (pro vertere) iii, 2, 1 convertit (pro vertit, hoc est, versum est) xxxvi, 2, 15 (ita Sallust. in Catil. 6, 10) Freinsh. convertit hoc in disciplinam religionemque xxxvi, 2, 15 oculos, suspensa ora in aliquem convertere v, 4, 10 convertit exercitum Thebas iii, 3, 6 conversum est auxilium eorum in exitum xvi, 4, 18 converti ad destinatum facinus (pro convertere se) xxi, 1, 6 convertere animum ad templa (scil. spolianda) xxiv, 6, 4 Vorst. convertere vires suas in perniciem mutuam xxxix, 5, 4
- Convexa vallium (pro concavis, hoc est, cavæ valles) ii, 10, 24 (ita videtur usurpare Virg. Æn. i, 314. et iv, 451) Freinsh.
- Convicia non decent miseros xiv, 4, 4 conviciis agitare (pro incessere) xiv, 3, 8 Freinsh.
- Convivæ ix, 6, 6. xii, 6, 2
- Convivia publica Spartæ iii, 3, 4 convivia credula habere inter se ii, 10, 10
- Convolvere xxxii, 2, 3
- Convulnerare (pro vulnerare) ii, 6, 20 Freinsh.
- Copia (pro facultate) ii, 12, 2. xxxiv, 2, 1 pro numero xxxi, 2, 5 copia (pro comætu, cibariis) v, 8, 2. xxxviii, 10, 8 (ita Cæs. de Bell. Gall. iv, 4. Frontin. Strateg. iii, 4, 3. Veget. de Re Milit. iii, 3. p. pro exercitu) xii, 2, 17. xv, 2, 17. xxiii, 1, 17 pro substantia, bonis xiii, 6, 2 copiarum præbitio (*Commisz*) xxxviii, 10, 8 Freinsh.
- Coqui xxxviii, 10, 2
- Coreyra a Ptolemæo Pyrrii F. cum 60 tantum viris capitur xxv, 4, 8
- Corinthii Lacedæmonii irati et quare v, 10, 13 Demosthenis eloquentia persuasi favent Atheniensibus xiii, 5, 10
- Corinthii concilium totius Græciæ ix, 5, 2. xi, 2, 5 exulat Dionysius xxi, 5, 2 Corinthus diruitur xxxiv, 2, 6
- Corium bovis in tenuissimas partes secare viii, 5, 9 coris tecta plaustra ii, 2, 4
- Cornu (pro acie) v, 11, 10 Freinsh. cornua xx, 3, 8
- Corona aurea, gratulationis ergo offertur Alexandro a Tyriis xi, 10, 10 (et hoc frequens fuit apud veteres. Apud Curtium unum invenias exemplum iv, 5, 19 et Diodorum xvii, 48. f. et 49. p. apud Livium prope infinita. Vide Lipsium in Admirand. ii, 9). Pausaniæ regiciæ